2166 STAGING MBI000897927 33.00 400 400 22.39 8957.20 6.00 537.43 6.00 537.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10032.06

6 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING MBI001087078 95.00 20 20 64.46 1289.28 6.00 77.36 6.00 77.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1443.99

Total: 1846 1824 56265.73 4668.58 4668.58 0.00 0.00 0.00 65602.87

Amount 
(INR) :

Sixty Five Thousand Six Hundred and Two and Eighty Seven paisa Only